В первичную профсоюзную организацию
                                                                              народного образования и науки
                                                                   по центральному району
(полное наименование профсоюза)
МАДОУ г. Хабаровска «Детский сад №145»
 (полное наименование учреждения)
от ______________________________
______________________________
______________________________
(ФИО, должность, место работы)

Заявление

    Прошу принять меня в члены профсоюза народного образования и науки по центральному району г. Хабаровска.
(полное наименование профсоюза)
    Я обязуюсь руководствоваться Уставом и Положением о первичной организации МАДОУ №145
(название профсоюза)
 и прошу удерживать с меня членские взносы в установленном Уставом размере.

_______________
                                                                                                                                                                                 (дата)

__________________________
(подпись подавшего заявление)